
 
 

UCHWAŁA NR XXX/362/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 0830 o kwotę 370.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 0970 o kwotę 4.500,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0750 o kwotę 34.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0830 o kwotę 50.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 0750 o kwotę 110.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 0870 o kwotę 818,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 0950 o kwotę 17.710,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 0960 o kwotę 8.400,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0920 o kwotę 98.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0940 o kwotę 21.650,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0950 o kwotę 3.922,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 0970 o kwotę 198.000,00 zł 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 0830 o kwotę 691.392,00 zł 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 0870 o kwotę 639,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 0920 o kwotę 300,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 0940 o kwotę 490,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 0970 o kwotę 114.049,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4555



- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 3020 o kwotę 7.398,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4010 o kwotę 379.000,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4040 o kwotę 30.346,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4110 o kwotę 10.361,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4120 o kwotę 8.299,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4210 o kwotę 15.331,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4220 o kwotę 40.079,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4230 o kwotę 5.000,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4240 o kwotę 100,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4260 o kwotę 47.000,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4270 o kwotę 12.000,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4360 o kwotę 800,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4430 o kwotę 1.500,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4700 o kwotę 7.200,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4710 o kwotę 1.500,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4555



 
Uzasadnienie 

Po dokonanej analizie planu dochodów w celu dostosowania kwot planu dochodów do kwot wykonania 
dochodów dokonuje się stosownych zmian w budżecie Miasta Tarnobrzega tj. 

- dokonuje się przeniesienia planu dochodów między paragrafami w ramach Rozdz. 92604 - Instytucje 
kultury fizycznej oraz w Rozdz. 92695 - Pozostała działalność w łącznej kwocie 458.500,00 zł w Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji, 

- dokonuje się przeniesienia planu dochodów między paragrafami w ramach Rozdz. 85202 - Domy Pomocy 
Społecznej w łącznej kwocie 115.478,00 zł oraz zmniejszenia planu dochodów i wydatków w Rozdz. 
85202 o łączną kwotę 575.914,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4555


	UCHWAŁA NR XXX/362/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (16) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (17) w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (18) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (19) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (20) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (21) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (22) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (23) w § 2 ust. 1
	tir. 7 (24) w § 2 ust. 1
	tir. 8 (25) w § 2 ust. 1
	tir. 9 (26) w § 2 ust. 1
	tir. 10 (27) w § 2 ust. 1
	tir. 11 (28) w § 2 ust. 1
	tir. 12 (29) w § 2 ust. 1
	tir. 13 (30) w § 2 ust. 1
	tir. 14 (31) w § 2 ust. 1
	tir. 15 (32) w § 2 ust. 1
	tir. 16 (33) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-11-28T13:31:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




